



HALUK ÜNDEĞER ANAOKULU KURUMSAL KİMLİK

İlçesi	Zeytinburnu				
Okulun Adı	Haluk Ündeğer Anaokulu				
Okulun Adresi / Telefonu	Seyitnizam Mh. Davutpaşa Gümüşsuyu Cad.No:28 Zeytinburnu				
Okul Müdürü / Telefonu	Mücahit ÇATAL 5054323864				
Okulun Açılış Tarihi	1999				
Öğretim Şekli	İkili Öğretim				
Okul İle İlgili Bilgiler	Özel Eğitim	Okul Öncesi			
Şube Sayısı	1	6			
Öğrenci Sayısı	3	104			
Yabancı Uyruklu Öğrenci	1	21			
Toplam Öğrenci Sayısı	3	107			
Öğretmen Sayısı	Kadrolu	7	Ücretli	1	Toplam=8
Okul Bahçesi	Var 10974 m2				
Konferans Salonu	Var 100m2 ve 350 m2				
Spor Salonu	Var 570 m2				
Halk Oyunları Ekibi	Var				
Koro	Yok				
Fatih Projesi	Yok				

Haluk Ündeğer Anaokulu Tarihçesi

Okulumuz; İstanbul Zeytinburnu ilçesi Seyit Nizam Mahallesi'nde , UPS Şirketleri >Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Ündeğer tarafından yapılarak, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışlanmış ve 1999 – 2000 yılında eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz bodrum kat, giriş kat ve iki üst katla birlikte dört katlı, depreme dayanıklı, ferah ve aydınlatmalı olarak özel mimarisi ile dikkat çekmektedir. Ayrıca okulumuzda engelli öğrencilere yönelik asansör, giriş rampası ve klozetli tuvaletler bulunmaktadır.

Okulumuzun bahçesinde bağışçı şirket tarafından kapalı spor ve kültür kompleksi yapılarak, okulumuzun eğitim öğretim ,sosyal ve kültürel amaçlı kullanımına sunulmuş olup anaokulu bölümü olarak bu olanaklardan yararlanılmaktadır.

2022 Temmuz ayında anasınıfları anaokuluna dönüştürülmüş ve bina içindeki 4 anasınıfı şubesine ek olarak bahçeye konteyner yapılmıştır. 8 şube olarak eğitime devam etmektedir.

Eğitim faaliyetleri düzenlenirken çocukların yaşları ile ilgili ve ihtiyaçları okulun imkânları göz önünde bulundurulmaktadır.

Ayrıca okulumuzda çocukların eğlenerek öğrenmelerini geliştirmek

için gezi ve sosyal etkinlikler organize edilmektedir. Çocukların sınıf içerisinde öğrendikleri konular ile ilgili inceleme ve araştırma gezileri yapılmaktadır. Bilgi eksiklerimizi giderme amaçlı çeşitli konularda konferans ve seminerler düzenlenmektedir.

Atatürk vatan bayrak insanbenimseyen milli ve manevi değerlerine bağlı kendine güvenen çevresi ile iyi iletişim kurabilen, dürüst, çağdaş,düşünceli, hak ve sorumluluklarını bilen saygılı ve kültürel çeşitlilik içerisinde hoşgörülü bireyler olarak yetiş

irilmelerine temel hazırlamak amacıyla çaba gösterilmektedir.2023 yılında okulumuz 110 civarında öğrenci

mevcuduyla faaliyete başlamıştır.Şu an okulumuz 1 okul müdürü,1 okul müdür yardımcısı,8 okul öncesi öğretmeni,

ücretli öğretmen, 1 rehber öğretmen 1 yardımcı personel 54 erkek 56 kız öğrenci olarak çalışmalarına devam

etmektedir.



